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Jeg får forklare litt mere når vi møtes på onsdag.
 
Kommunedirektøren skal påse at saker som legges fram for folkevalgte organer, er forsvarlig
utredet. Utredningen skal gi et faktisk og rettslig grunnlag for å treffe vedtak.
Kommunedirektøren skal videre påse at vedtak som treffes av folkevalgte organer, blir
iverksatt uten ugrunnet opphold.
 
Har kommunen har et system som sikrer– eventuelt planlegges å sikre - at kommunelov
§13-1, 4de ledd etterleves.
 

Stor ledergruppe har gjennomført lederopplæring Internkontroll «Orden i eget hus»

Laget plan for internkontroll

Innført Kommunedirektørens oppdragsbrev.

Leder avtaler med årlig resultat og utviklingsplan underskrevet

Formannskapssekretær blir deltager i strategisk ledermøte, dette for å sikre oppfølging

av politiske vedtak

Jobber med å lage rutiner for oppfølging av politiske vedtak
 
Jeg startet som kommunedirektør i Grane kommune 010122
Avhending av sykehjem var ikke iverksatt når jeg startet i jobben 010122.
Kommunedirektør drøftet muntlig med formannskapet om det var mulighet å ta bygget i bruk.
Fikk godkjennelse for dette.
Bakgrunn i endret behov for lokaler til kommunale tjenester.

Flyktningsituasjonen og behov for å etablere en møteplass for ungdom og flykninger.
Det ble derfor gjort et omgjøringsvedtak 14.12.22
 
Litt historikk:
 
14.12.16 Etterbruk av dagens sykehjem. (Kommunedirektør Tone)
Oppnevning av arbeidsgruppe.
Sammendrag: I kommunestyrets sak 20/18 fra april i år, ble det fattet slik vedtak, pkt 5: «5. Det
fremmes egen sak i Grane formannskap til høsten om arbeidsmetodikk og prosess for etterbruken
av dagens sykehjem og/eller tomtearealet hvor dagens sykehjem står. Dette prosjektarbeidet får
en arbeidsperiode fra 2019 til 2020.»
 
23.09.2020 Avhending av sykehjem (Kommunedirektør Øyvind)
Sammendrag: I forbindelse med at nytt Helsetun snart er ferdigstilt er det klart at kommunen
ikke lenger skal bruke sykehjemmet i Skoleveien 23 til sykehjem. I den forbindelse er rådmann
bedt om å utrede hva som skal skje med den gamle bygningsmassen i Skolevegen 23. Gnr 49. Bnr
60.
 
14.12.2022 Oppheving av vedtak om avhending av det gamle sykehjemmet
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(Kommunedirektør Anne Kristin)
Vedtak om avhending av gamle sykehjemmet oppheves inntil videre. Avhending av det gamle
sykehjemmet må vurderes på nytt i løpet av 2025.
Begrunnelse for vedtaket: Opprinnelig vedtak oppheves med bakgrunn i endret behov for
lokaler til kommunale tjenester.
 
 
Med vennlig hilsen
Anne Kristin Solheim
Kommunedirektør
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Hei!
Vedlagt følger møteinnkalling til møtet i kontrollutvalget 14. februar. Den blir også tilgjengelig på
www.konsek.no/grane.
Tilleggssak om salg av det gamle sykehjemmet ettersendes.
 
Det blir enkel servering i møtet. Vel møtt!
 
 
 
Med hilsen
 
Torbjørn Berglann
Rådgiver for kontrollutvalget
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